[image: Свечинский МР герб цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

заседания по установлению стажа муниципальной службы

	16.08.2021

	№
	523

	пгт Свеча

Об утверждении мероприятий по подготовке объектов ЖКХ и социальной инфраструктуры Свечинского муниципального округа
 к работе в осенне - зимний период 2021-2022 гг.
В соответствии со  статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003                № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях проведения своевременной и качественной подготовки объектов жилищно – коммунального комплекса и социальной сферы округа к осенне – зимнему периоду 2020-2021 годов, предотвращения аварийных ситуаций на объектах жизнеобеспечения, устойчивого обеспечения потребителей жилищно – коммунальными услугами, на основании, предоставленной  ресурсоснабжающими организациями информации,  администрация Свечинского  муниципального округа Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечни мероприятий по подготовке объектов жилищно – коммунального комплекса и социальной инфраструктуры Свечинского муниципального округа к работе в осенне – зимний период 2021-2022 годов. Прилагается.
2. Опубликовать настоящее постановление на Интернет-сайте муниципального образования Свечинский муниципальный район Кировской области.

Глава Свечинского
муниципального округа                                                             Г.С. Гоголева
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Свечинского муниципального
округа
от ____________ № _____

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ
по подготовке объектов жилищно – коммунального комплекса и социальной инфраструктуры Свечинского района к работе в осеннее – зимний период 2021-2022 годов

	№ п/п
	Наименование объекта теплоснабжения
	Вид проводимых работ
	Период проведения работ
	Источник финансирования, стоимость работ
	Ответственный исполнитель

	ООО «Энергоресурс»

	Котельная «Лесхозовская» ул Кирова 7а

	1
	Котельная «Лесхозовская» ул Кирова 7а
	Чистка газоходов
	Август
	Собственные средства
	начальник участка Бальцев В.Ю.

	2
	Котельная «Лесхозовская» ул Кирова 7а
	Проведение работ по замерам сопротивления изоляции и срабатыванию на ноль
	Август
	Собственные средства
	начальник участка Бальцев В.Ю.

	3
	Котельная «Лесхозовская» ул Кирова 7а
	Поверка термометров и манометров на котельном оборудовании и системе теплоснабжения котельной

	Август
	Собственные средства
	начальник участка Бальцев В.Ю.

	4
	Котельная «Лесхозовская» ул Кирова 7а
	Ревизия насосной группы
	Август
	Собственные средства
	начальник участка Бальцев В.Ю.

	Котельная «ПМК» ул. Мира, 17а

	1

	Котельная «ПМК», ул. Мира, 17а
	Чистка газоходов
	Август
	Собственные средства
	начальник участка Бальцев В.Ю.

	2
	Котельная «ПМК», ул. Мира, 17а
	Проведение работ по замерам сопротивления изоляции и срабатыванию на ноль
	Август
	Собственные средства
	начальник участка Бальцев В.Ю.

	3
	Котельная «ПМК», ул. Мира, 17а
	Поверка термометров и манометров на котельном оборудовании и системе теплоснабжения котельной

	Август
	Собственные средства
	начальник участка Бальцев В.Ю.

	4
	Котельная «ПМК», ул. Мира, 17а
	Ревизия насосной группы
	Август
	Собственные средства
	начальник участка Бальцев В.Ю.

	ООО «РЕСУРС»

	Котельная № 2 ул.Пушкина, 31а

	1
	Котельная № 2  ул. Пушкина, 31а
	Ревизия котла котельного оборудования
	Июль- август
	Собственные средства
	Директор

	2
	Котельная № 2  ул. Пушкина, 31а
	Прокладка участка тепловой сети от котельной до здания школы по ул. Тотмянина 10
	Август
	Собственные средства
	Директор

	3
	Котельная № 2  ул. Пушкина, 31а
	Установка котла КВР-1,74
	Август
	Собственные средства
	Директор

	4
	Котельная № 2  ул. Пушкина, 31а
	Утепление наружной тепловой сети от здания котельной до л. № 2 по ул. Тотмянина, до дома № 6 по ул. Тотмянина, от дома № 29 по ул. Пушкина до дома № 38 по ул. Пушкина
	Август
	Собственные средства
	Директор

	5
	Котельная № 2  ул. Пушкина, 31а
	Проведение работ по замерам сопротивления изоляции и срабатыванию на ноль
	Август
	Собственные средства
	Директор

	6
	Котельная № 2  ул. Пушкина, 31а
	Установка автономного источника электропитания
	Сентябрь - октябрь
	Собственные средства
	Директор

	7
	Котельная № 2  ул. Пушкина, 31а
	Замена термометров и манометров на котельном оборудовании и системе теплоснабжения котельной
	Июнь
	Собственные средства
	Директор

	8
	Котельная № 2  ул. Пушкина, 31а
	Ревизия насосной группы, замена поворотных затворов 6 штук
	Июнь
	Собственные средства
	Директор

	Котельная «ПУ» ул. Мира, 6а

	1

	Котельная «ПУ», ул. Мира, 6а
	Ревизия котла КВР-1,72 К/Д «Каскад»
	Июль-август
	Собственные средства
	Директор

	2
	Котельная «ПУ», ул. Мира, 6а
	Ремонт котла Энергия-1
	Июль-август
	Собственные средства
	Директор

	3
	Котельная «ПУ», ул. Мира, 6а
	Замена электроконтактного манометра системы КиП и автоматика
	Июнь
	Собственные средства
	Директор

	4
	Котельная «ПУ», ул. Мира, 6а
	Проведение работ по замерам сопротивления изоляции и срабатыванию на ноль
	Август
	Собственные средства
	Директор

	5
	Котельная «ПУ», ул. Мира, 6а
	Чистка газоходов
	Август
	Собственные средства
	Директор

	6
	Котельная «ПУ», ул. Мира, 6а
	Утепление наружной тепловой сети от здания котельной до дома № 6 по ул. Мира, до здания СХ техникума по ул. Кооперативная, 11
	Июнь
	Собственные средства
	Директор

	7
	Котельная «ПУ», ул. Мира, 6а
	Ремонт внутреннего освещения котельной с заменой проводки, выключателей и установкой диодных светильников
	Июнь
	Собственные средства
	Директор

	Котельная № 7 «СХТ», ул. Коммунистическая, 8в

	1
	Котельная № 7 «СХТ», ул. Коммунистическая, 8в
	Замена термометров и манометров на котельном оборудовании и системе теплоснабжения котельной
	Июнь
	Собственные средства
	Директор

	2
	Котельная № 7 «СХТ», ул. Коммунистическая, 8в
	Проведение работ по замерам сопротивления изоляции и срабатыванию на ноль
	Август
	Собственные средства
	Директор

	3
	Котельная № 7 «СХТ», ул. Коммунистическая, 8в
	Чистка газоходов
	Август
	Собственные средства
	Директор

	4
	Котельная № 7 «СХТ», ул. Коммунистическая, 8в
	Утепление наружной тепловой сети от здания котельной до домов № 3,5,7,13 по ул.Коммунистическая
	Июль
	Собственные средства
	Директор

	5
	Котельная № 7 «СХТ», ул. Коммунистическая, 8в
	Установка циркуляционного насоса ADK-30
	Август
	Собственные средства
	Директор

	6
	Котельная № 7 «СХТ», ул. Коммунистическая, 8в
	Установка автономного источника электропитания
	Сентябрь-октябрь
	Собственные средства
	Директор

	Котельная № 8 «Депо», ул. Привокзальная , 21

	1
	Котельная № 8 «Депо», ул. Привокзальная , 21
	Замена термометров и манометров на котельном оборудовании и системе теплоснабжения котельной
	Июнь
	Собственные средства
	Директор

	2
	Котельная № 8 «Депо», ул. Привокзальная , 21
	Проведение работ по замерам сопротивления изоляции и срабатыванию на ноль
	Август
	Собственные средства
	Директор

	3
	Котельная № 8 «Депо», ул. Привокзальная , 21
	Чистка газоходов
	Август
	Собственные средства
	Директор

	4
	Котельная № 8 «Депо», ул. Привокзальная , 21
	Установка циркуляционного насоса ADK-30
	Август
	Собственные средства
	Директор

	5
	Котельная № 8 «Депо», ул. Привокзальная , 21
	Замена участка тепловой сети от котельной до МКД Железнодорожная 2.
	Август
	Собственные средства
	Директор

	6
	Котельная № 8 «Депо», ул. Привокзальная , 21
	Утепление наружной тепловой сети от здания котельной до МКД Октябрьская 42
	Август
	Собственные средства
	Директор

	7
	Котельная № 8 «Депо», ул. Привокзальная , 21
	Установка автономного источника электропитания
	Сентябрь-октябрь
	Собственные средства
	Директор

	ООО «КаринторфТеплоСеть»

	Котельная д. Шмелево

	1
	Котельная д. Шмелево
	Ревизия котла котельного оборудования
	Июль- август
	Собственные средства
	Директор

	2
	Котельная д. Шмелево
	Установка котла КВР-0,3
	Сентябрь-Октябрь
	Собственные средства
	Директор

	3
	Котельная д. Шмелево
	Проведение работ по замерам сопротивления изоляции и срабатыванию на ноль
	Август
	Собственные средства
	Директор

	4
	Котельная д. Шмелево
	Установка автономного источника электропитания
	Сентябрь - октябрь
	Собственные средства
	Директор

	5
	Котельная д. Шмелево
	Замена термометров и манометров на котельном оборудовании и системе теплоснабжения котельной
	Июнь
	Собственные средства
	Директор

	6
	Котельная д. Шмелево
	Ревизия насосной группы
	Июнь
	Собственные средства
	Директор

	Котельная с. Юма

	1

	Котельная с. Юма
	Ревизия котельного оборудования
	Июль-август
	Собственные средства
	Директор

	2
	Котельная с. Юма
	Замена термометров и манометров на котельном оборудовании и системе теплоснабжения котельной.
	Июнь
	Собственные средства
	Директор

	3
	Котельная с. Юма
	Проведение работ по замерам сопротивления изоляции и срабатыванию на ноль
	Август
	Собственные средства
	Директор

	4
	Котельная с. Юма
	Чистка газоходов
	Август
	Собственные средства
	Директор

	5
	Котельная с. Юма
	Ремонт внутреннего освещения котельной с заменой проводки, выключателей и установкой диодных светильников
	Июнь
	Собственные средства
	Директор

	Котельная д. Шмелево (школа)

	1
	Котельная д. Шмелево (школа)
	Замена термометров и манометров на котельном оборудовании и системе теплоснабжения котельной
	Июнь
	Собственные средства
	Директор

	2
	Котельная д. Шмелево (школа)
	Проведение работ по замерам сопротивления изоляции и срабатыванию на ноль
	Август
	Собственные средства
	Директор

	3
	Котельная д. Шмелево (школа)
	Чистка газоходов
	Август
	Собственные средства
	Директор

	5
	Котельная д. Шмелево (школа)
	Установка циркуляционного насоса ADK-30
	Август
	Собственные средства
	Директор

	Котельная с. Круглыжи

	1
	Котельная с. Круглыжи
	Замена термометров и манометров на котельном оборудовании и системе теплоснабжения котельной
	Июнь
	Собственные средства
	Директор

	2
	Котельная с. Круглыжи
	Проведение работ по замерам сопротивления изоляции и срабатыванию на ноль
	Август
	Собственные средства
	Директор

	3
	Котельная с. Круглыжи
	Чистка газоходов
	Август
	Собственные средства
	Директор

	4
	Котельная с. Круглыжи
	Установка циркуляционного насоса ADK-30
	Август
	Собственные средства
	Директор

image1.jpeg